
Gdańsk: Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w 

budynku siedziby POW NFZ Gdańsku przy ul. Podwale Staromiejskie 69 

Numer ogłoszenia: 235995 - 2010; data zamieszczenia: 31.08.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 200211 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-

865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej i 

klimatyzacji w budynku siedziby POW NFZ Gdańsku przy ul. Podwale Staromiejskie 69. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są - zgodnie z decyzją pozwolenia na roboty 

budowlane nr WUAiOZ-I-7353/1053-5/10/4-DB/109730 z dnia 17.06.2010r., wydaną przez Prezydenta Miasta 

Gdańska - roboty budowlane polegające na wykonaniu wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w budynku będącym 

siedzibą Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Gdańsku zlokalizowanym przy 

ul. Podwale Staromiejskie 69 w Gdańsku działka nr 277/10 w obrębie ewidencyjnym nr 90. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, stanowiąca załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ, na którą 

się składają: -projekt budowlany; -specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót; -kosztorys nakładczy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.12.00-8, 42.50.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ADG Sp. z o.o., ul. Szabatowskiego 7, 41-500 Chorzów, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 430000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 410164,00 



 Oferta z najniższą ceną: 410164,00 / Oferta z najwyższą ceną: 521300,00 

 Waluta: PLN. 

 


